ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 апрель 2013 й.
	№ 4/2
	11 апреля  2013 г.

Об отмене постановления главы администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан № 9/14 от 24 сентября 2012 года
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по совершению нотариальных действий, предусмотренных законодательством в случае отсутствия в поселении нотариуса»
Руководствуясь ст.ст. 14,43 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1.
Отменить постановление главы администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан № 9/14 от 24 сентября 2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по совершению нотариальных действий, предусмотренных законодательством в случае отсутствия в поселении нотариуса».

2.
Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского  поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский   район Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык,  ул. Горшкова, д. 14 и на странице сельского  поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан официального сайта органов местного самоуправления муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.В. Камильянов